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Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları
(TCDD) Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı
Veysi Kurt’u makamında ziyaret etti.>>8’DE

BETON TRAVERS FABRİKA
İŞÇİ ALIMI YAPILACAK

TEKNOFEST 2024’te AKÜ öğrenci kulüp ve toplulukları; 2
proje Sağlıkta Yapay Zekâ, 5 proje İnsanlık Yararına
Teknoloji, 1 proje Çevre ve Enerji Teknolojileri, 3 proje Türkçe
Doğal Dil İşleme, 1 proje Roket Yarışması, 2 proje Tarım
Teknolojileri, 1 proje Psikolojide Teknolojik Uygulamalar, 1
proje Üniversite Öğrencileri Araştırma Projesi olmak üzere
16 takım ile finallerde yarışmaya hak kazandı.

AKÜ TEKNOFEST’E KURUMSAL DESTEK VERİYOR
Konuyla ilgili bir açıklama yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, öğrenci kulüp ve topluluklarının akademik
danışmanları başta olmak üzere emek veren tüm öğrencileri
tebrik etti. >> HABER 5’TE

AKÜ’den 16 takım TEKNOFEST24’te finale kaldıPolis bir haftada 20 ruhsatsız
silah ele geçirdi
Afyonkarahisar’da polis tarafın-
dan son bir haftada gerçekleştir-
ilen denetimlerde 20 ruhsatsız
silah ele geçirildiği belirtildi. 3

ERKILINÇ: RESMİ İLANLARDAKİ AZALMAYA

EL BİRLİĞİ İLE
ÇÖZÜM BULMALIYIZ

Cavit Erkılınç

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, meslek cemiyetlerinin ilan
sayılarındaki azalmayla alakalı mutlaka bir araya gelmesi gerektiğini belirterek, ortak
meselelerde menfaat gözetmeksizin birlikte hareket edilmesinin önemini vurguladı.

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 7. Genel Kurul
Toplantısı, Genel Müdür Cavit Erkılınç’ın konuşması ile
başladı. Kurumun son dönemde gerçekleştirdiği çalış-
malar hakkında Genel Kurul üyelerini bilgilendiren
Erkılınç, basın sektörünü ilgilendiren güncel konulara
ilişkin görüşlerini paylaştı.

YENİ TEŞKİLAT YAPILANMAMIZ İŞ
SÜREÇLERİMİZİ HIZLANDIRACAK

Basın İlan Kurumu’nun 28 olan şube sayısının 15’e
düşmesini değerlendiren Genel Müdür Erkılınç, bazı
şubelerin diğer illerdeki şubelere bağlanmasının kayıp
gibi değerlendirilmeye çalışıldığını, yeni yapılanmada
süreli yayınların hiçbir kaybının olmayacağını aksine iş
süreçlerinin hızlanacağını vurguladı.

DENETİM VE İLAN MÜDÜRLÜĞÜ
HIZLI ÇÖZÜM ÜRETECEK

Kontrol ve İlan Müdürlüklerinin Denetim ve İlan
Müdürlüğü çatısı altında birleştirilmesi hususunda
bilgi veren Erkılınç, buradaki en büyük kazanımın
zamandan tasarruf olacağını ve süreli yayınların bun-
dan istifade edeceklerini kaydetti. Denetim raporlarına
ilişkin kararların uygulanmasında veya yapılan itira-
zların değerlendirilmesinde sürelerin en az 15 gün
kısalacağını öngördüklerini belirten Erkılınç,
“Herhangi bir konuya dair değerlendirme uzman
arkadaşlar tarafından aynı anda ve yüz yüze yapıla-
cak, çözüm de hızlıca üretilecek. 2’DE

Türkiye’yi
temsil
edecek
Afyonkarahisarlı
HüseyinAydoğan,
Veteranlar Dünya
Güreş Şampiy-
onası'nda altın
madalya için
mücadele edecek.
>>8’DE

Hüseyin
Aydoğan

DÜNYA MOTOKROS
ŞAMPİYONASI BAŞLADI
4-8 Eylül tarihlerinde gerçekleşecek Dünya Motokros
Şampiyonası, hem yerel ekonomiye hem de Türkiye'nin
uluslararası imajına önemli katkılar sağlıyor.>>5’TE

UÇURUMDAN
DÜŞEN İNEK İÇİN
KURTARMA
OPERASYONU
Afyonkarahisar'da arazide otlayan
sürüden ayrı düşerek yaklaşık 15
metrelik uçurumdan aşağı düşen
inek, Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı'nın talimatıyla 2 gün
süren çalışma sonrası İl Özel
İdaresi ekipleri tarafından açılan
yollar sayesinde kurtarıldı. >>3’TE

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, okullardan
kayıt parası ve aidat alındığı yönünde kendilerine ulaşan bir şikayet
olmadığını kaydederek, böyle bir durumla karşılaşılması halinde
süratle olaya müdahale edileceğini belirtti.>>3’TE

Sünnetci’den ‘kayıt parası
ve aidat’ açıklaması

Ambulansla otomobilin
çarpıştığı kazada

2'si hemşire 5 kişi yaralandı
Afyonkarahisar'da otomobille ambulansın çarpıştığı
trafik kazasında 2'si hemşire 5 kişi yaralandı. >>3’TE

Trafik kazası: 3 yaralı
Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde meydana gelen
trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere
göre kaza, Dinar'a bağlı Çiçektepe köyü Kızkapanı
mevkiinde meydana geldi. >>7’DE

Canan Gürel Ak’ın ilk
kişisel sergisi açıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar
Fakültesi (GSF) Seramik Bölümü Öğretim
Görevlisi Canan Gürel Ak’ın “Ana-dolu Bereket”
adlı ilk kişisel sergisi, AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve
Sanat Merkezi Sergi Alanında açıldı. >>5’TE

Hapis cezasıyla aranan
şahıs yakaladı

Afyonkarahisar’da
kenevir ektiği
gerekçesi ile 4 yıl
hapis cezasıyla
aranan şahıs
jandarma tarafın-
dan yakalandı.
>>5’TE

A Milli Futbol Takımı, Galler
maçı hazırlıklarına devam etti
A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4.
Grup'taki ilk maçında 6 Eylül'de Cardiff'te Galler
ile oynayacağı maçın hazırlıklarını yaptığı
antrenmanla sürdürdü.>>7’DE

ATSO SPOR OYUNLARI DART,
HEDEF VURMA VE BOVLİNG
MÜSABAKALARI YAPILDI
İklim temalı 18. ATSO Spor Oyunlarının dart, hedef
vurma ve bovling müsabakaları Park Afyon AVM
eğlence merkezinde yapıldı. >>7’DE
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Erkılınç: Resmi ilanlardaki azalmaya
el birliği ile çözüm bulmalıyız
Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, meslek cemiyetlerinin ilan sayılarındaki azalmayla alakalı mutlaka bir araya

gelmesi gerektiğini belirterek, ortak meselelerde menfaat gözetmeksizin birlikte hareket edilmesinin önemini vurguladı.

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 7. Genel
Kurul Toplantısı, Genel Müdür Cavit
Erkılınç’ın konuşması ile başladı.

Kurumun son dönemde gerçekleştirdiği çalış-
malar hakkında Genel Kurul üyelerini bil-
gilendiren Erkılınç, basın sektörünü ilgilendiren
güncel konulara ilişkin görüşlerini paylaştı.

Yeni teşkilat yapılanmamız iş
süreçlerimizi hızlandıracak

Basın İlan Kurumu’nun 28 olan şube sayısının
15’e düşmesini değerlendiren Genel Müdür
Erkılınç, bazı şubelerin diğer illerdeki şubelere
bağlanmasının kayıp gibi değerlendirilmeye
çalışıldığını, yeni yapılanmada süreli yayınların
hiçbir kaybının olmayacağını aksine iş süreç-
lerinin hızlanacağını vurguladı. Kararın ardından
geçen bir aylık süre zarfında süreli yayınlar ve
ilan veren kanuni müşteriler açısından uzun
süredir sadece elektronik ortamda yapılan
işlemlerin hiçbir aksaklığa mahal verilmeden
yürütüldüğünü kaydeden Erkılınç, böylelikle
ciddi bir tasarrufa gidildiğini söyledi. Erkılınç,
“Elbette her şey maddiyat değil. Bundan daha
önemlisi çok sayıda şubenin varlığı; verdiğimiz
hizmete dair uygulama farklılıklarının doğması-
na yol açıyor, merkezden ne kadar müdahale
edilirse edilsin bu farklı yaklaşımların önüne
geçilemiyordu. Şimdi ise ortalama 16 memurun
görev yaptığı, başında yetkin müdürlerin bulun-
duğu taşra teşkilatlarımız işlerinde profesy-
onelleşirken her branştan sorumlu
arkadaşlarımız yerinde çözüm üretecek ve her
bir yayınımız doğrudan kendisinden sorumlu
olan personelle irtibat halinde olacak” şeklinde
konuştu.

DENETİM VE İLAN MÜDÜRLÜĞÜ
HIZLI ÇÖZÜM ÜRETECEK

Kontrol ve İlan Müdürlüklerinin Denetim ve İlan
Müdürlüğü çatısı altında birleştirilmesi hususun-
da bilgi veren Erkılınç, buradaki en büyük
kazanımın zamandan tasarruf olacağını ve süre-
li yayınların bundan istifade edeceklerini kaydet-
ti. Denetim raporlarına ilişkin kararların uygulan-
masında veya yapılan itirazların değer-
lendirilmesinde sürelerin en az 15 gün kısala-
cağını öngördüklerini belirten Erkılınç, “Herhangi
bir konuya dair değerlendirme uzman arkadaşlar
tarafından aynı anda ve yüz yüze yapılacak,
çözüm de hızlıca üretilecek. Şube sayısının
azaltılması ile iki merkez müdürlüğümüzün bir-
leşmesinin bir diğer önemli artısı ise yayın-
larımızın gerçekleştirilen denetimlerin ardından
geriye dönük ihlallerde çok uzun süreleri kap-
sayacak şekilde mahsupla karşılaşmamaları
olacak. Şubelerdeki ve merkezdeki beyan
görevlisi arkadaşlarımız yayınlarımızın durum-
larını çok kısa sürede tespit edecek, ihlalin
giderilmesini sağlayacak ve yayınlarımızın ihlal-
leri kendilerinden kaynaklansa dahi büyük
maddi kayıp yaşamaları önlenecek” ifadelerini
kullandı.

SEÇİM KAZANABİLMEK
ADINA VERİLEN VAATLER İLERİDE

MAHCUBİYET DOĞURABİLİR
Konuşmasında 2025 yılının başında Anadolu
Gazete Sahipleri Temsilcilerini belirlemek üzere
yapılacak seçimler hakkında konuşan Erkılınç,
demokratik kuralların sonuna kadar işletilmesi

amacıyla iki yıl önce Kurum mevzuatında
yapılan düzenlemeyi hatırlatarak, yayınların
iradesinin gerçek manada Genel Kurula yansı-
ması için var güçleriyle çalışacaklarını kaydetti.
Seçimlerde internet haber sitelerini temsilen ilk
kez görev yapacak iki üyenin de süreli yayınların
tercihleri ile belirleneceğini kaydeden Erkılınç,
aşağıdaki ifadeleri kullandı: “Gazetelerimizin ve
haber sitelerimizin temsilci seçimlerini aynı gün
içinde yapacağız. Kurumumuz tüm mevzuat
düzenlemelerini Genel Kurul kararları ile yani
sizlerin onayıyla hayata geçiriyor. Genel
Kurulumuzda basını ve hükümeti temsil eden
isimlerin yanı sıra alanında uzmanlaşmış veya
sektörle bağlantılı faaliyet gösteren kurum-
larımızı temsilen isimler de yer alıyor. Bu grup
dağılımı eşit sayıda üyelerden oluşuyor. Gücünü
Genel Kuruldan alan Yönetim Kurulumuz ise
yine buradaki üyelerimiz arasından eşit oranda
temsille seçiliyor. Her şey bu kadar açık, berrak,
yalın ve net iken sadece seçim kazanabilmek
adına Kurumumuzun arkasına geçmek veya
‘beni seçtiğinizde şöyle yapacağım, şu soru-
nunuzu çözeceğim’ şeklinde vaatlerde bulun-
mak ancak ve ancak ileride mahcubiyet doğura-
caktır. Bu tür söylemler her şeyden önce burada-
ki tüm üyelerin iradesine şimdiden ipotek koy-
maktır, daha hafif ifadeyle üyelerimize saygıda
kusur etmektir”

İLANLARDAKİ AZALMA ÖNÜMÜZDEKİ
SÜREÇTE CAN ACITABİLİR

Resmi ilan adetlerinin her geçen yıl düştüğünü
ve bu konuda el birliği ile çözüm üretilmesi
gerektiğini söyleyen Erkılınç, “Söz konusu
düşüş, resmi ilan fiyat tarifesine üst üste yapılan
yüksek oranlı zamlar nedeniyle maddi yönden
etkisini çok hissettirmese de önümüzdeki yıldan
itibaren can acıtacağını düşünüyorum” uyarısın-
da bulundu. “Gazetelerimiz asgari satış rakam-
larının, sayfa sayısının düşürülmesini istiyor.
Ekonomik anlamda en kolay çözümü burada
görüyor” diyen Erkılınç, defalarca ifade ettiği
üzere kamu kurumlarının satmayan ve okun-
mayan yayınlara ilan parası ödemek istemediği-
ni söyledi. Kamu kurumlarının ihale ilanlarında
yayım bedelini düşürmek için çeşitli yöntemlere
başvurduklarını söyleyen Erkılınç, sözlerini
şöyle sürdürdü: “İhaleyi parçalara ayırarak ilanı
zorunlu kılan eşik değerin altında bırakan da var,
daha önce ilçe ilçe yaptığı ihaleyi il genelini kap-
sayacak şekilde tek bir ilanda toplayan da var.
Bazı ilçe belediyelerimiz sürekli şikâyette ve
serzenişte bulunuyor. Daha geçen ay Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı 2886 sayılı Devlet İhale
Kanunu kapsamdaki ilanlar için düşük tarife
uygulamasına geçilmesine yönelik resmi tavsiye
yazısı gönderdi. İhale ilanları için sürekli bir
hareketlilik var. Sıkı takip ediyoruz ama nereye
kadar? Bir fırsatını bulsalar ihale ilanları elimiz-
den alınacak. Öbür taraftan bakıyorsun
odalarımızın genel kurul duyurusu ilanları gidiy-
or, gitmiş. Yayınlarımız, Resmi Gazeteyi dahi
takip etmiyor, ‘şu ilanlarınız elinizden gidiyor’
diye biz haberdar ediyoruz. Sonra da ‘Basın İlan
Kurumu yüzde 15’imizi kesiyor’ deniliyor.
Bundan daha da acı olanı var. Biz bir yönetmelik
çıkarsak, mevzuat düzenlemesi yapsak koşa
koşa mahkemelerin yolunu tutanlar, diğer
kurumların aldığı kararlarla ilgili tek bir dava
açmıyor, açamıyor. İşin içerisine ideoloji girdi mi,
fikri veya maddi menfaat girdi mi sözüm ona tüm
ilkesel duruş rafa kaldırılıyor. Aman görünmeye-
lim diye tüm ışıkları söndürüyor, üzerlerine
kapıları kilitliyorlar. Bunu ayırt etmeksizin tüm
kesimler için söylüyorum.” “Devlet, basına her
hâlükârda destek vermek zorunda, her ne olursa
olsun, bir şekilde basına bu kaynağı aktaracak”
şeklinde görüşlerin olduğunu belirten Genel
Müdür Erkılınç, bunun gerçeği yansıtmadığını
ifade ederek devletin “Basın İlan Kurumu, sen
kriterleri belirle. Bu belirlediğin kriterlere uyan
yayınlara da kamu kaynaklarını adaletli bir şek-
ilde dağıt” dediğini hatırlattı. Erkılınç, “Meslek
cemiyetlerimizin mutlaka bir araya gelmesi, ayrı
gayrı olmadan, koltuk sevdasına düşmeden

yekvücut olmaları; ortak meselelerde menfaat
gözetmeksizin, hesap yapmaksızın birlikte
hareket etmeleri ise elzemdir. Birçok meselede
olduğu gibi giden ve adedi düşen ilanlar
konusunda bu birlikteliğe hayati derecede ihtiy-
acımız bulunmaktadır” şeklinde konuştu.

BİRBİRİMİZİ KANDIRMAYA, ORTA OYUNU
OYNAMAYA BİR SON VERELİM

Konuşmasının son bölümünde BİK Analitik’in
uluslararası akreditasyonu bulunan bağımsız bir
denetim firması tarafından yapılan kontrol ve
denetimlerden başarıyla geçerek ISAE 3000
Güvence Denetimi Raporu almasına değinen
Erkılınç, “Trafik sonuçlarından memnun
olmayanların veya olumlu bir sonuç elde ede-
bilmek için sağa sola para saçanların, ‘şurada
bizim rakamlarımız yüksek ama sizde düşük
çıkıyor’ diye kendini kandıranların veya başarısı-
zlık nedeniyle işten atılma korkusu yaşayarak
patronuna, yöneticisine yanlış bilgi vererek
trafiklerinin yüksek olduğuna inandıranların artık
buna bir son vermesi gerekiyor” dedi.
Trafiklerini örnek gösterdikleri, adeta bu
meselede ilahlaştırdıkları uluslararası şirketin
son bir yılda iki kez geliştirme adı altında gün-
celleme yaptığını hatırlatan Erkılınç, “Ziyaretçi
trafikleri bir gecede önce yüzde 30, ardından
yüzde 20’ye yakın düşüş gösterdi. Sizin madem
o kadar okurunuz vardı da bir gecede hepsi ner-
eye gitti? Ya da madem o kadar okurunuz,
takipçiniz var, bunun özel ilan ve reklam olarak
dönüyor olması gerekmez mi?” diye sordu.
Erkılınç, açıklamalarını şu sözlerle bitirdi: “Öyle

ya, gerçekte o kadar okuru bulunan bir yayının,
tıpkı bundan 30 sene önce özel reklam yayımla-
mak için ‘bize bugün resmi ilan göndermeyin’
diyen gazeteler gibi resmi ilansız çok rahat ayak-
ta durması gerekiyor. Bakın, bugün internet
haber sitelerinin asgari trafik sayılarını yüzde 50
düşürmeyi teklif edeceğiz. Kabul edilirse
kendimizden o kadar eminiz ki görev alanımızda
bulunan ve resmi ilan akışını durdurduğumuz
haber sitelerinin rakamları yüzde 50 birden
düşecek. Niye, çünkü bot satın alıyor, para
ödüyor. Yeni dönemde fazla para ödememek
için ihtiyacı kadar bot satın alacak. Ziyaretçi
trafikleri düşenlerin isimlerini üç ay sonraki
Genel Kurul toplantısında okuyacağımı ilan
etsem, bu sitelerimizden kaçı rıza gösterir
açıkçası çok merak ediyorum. Birbirimizi kandır-
maya, orta oyunu oynamaya lütfen bir son vere-
lim. Gazetelerimize gelince onlar da hesabını
kitabını iyi yapsınlar, ya güç birliğine gitsinler ya
da gönül rahatlığıyla ilan verebileceğimiz yayın-
ları bizlere sunsunlar.” >>HÜDAYİ ACAR
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UÇURUMDAN DÜŞEN İNEK İÇİN
2 GÜN SÜREN KURTARMA OPERASYONU
Afyonkarahisar'da arazide otlayan sürüden ayrı düşerek yaklaşık

15 metrelik uçurumdan aşağı düşen inek, Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı'nın talimatıyla 2 gün süren çalışma sonrası İl Özel

İdaresi ekipleri tarafından açılan yollar sayesinde kurtarıldı.
Olay, Bayat yaylasından meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Ekrem Ersöz büyük baş hayvan sürüsünü otlatmak
için yaylaya çıkardı. Sürüdeki ineklerden birinin kısa bir
süre sonra olmadığını fark eden Ersöz, kısa süren bir
arama çalışması sonrası ineğin yaklaşık 15 metre yüksek-
likten uçurumdan aşağı yuvarlandığını ve olduğu yerde
hareket edemediğini gördü. Bunun üzerine Ersöz 112 Acil
Çağrı Merkezini arayarak yardım istedi. İhbar üzerine böl-
geye jandarma ve AFAD ekipleri sevk edildi. Olay yerine
giden ekipler uçurumdaki ineği yol olmadığı için kurtara-
mayacaklarını görünce bu defa İl Özel İdaresi ekipleri ile
bağlantıya geçti.

VALİ YAZIŞMALARI TAKİP EDİP TALİMATI VERDİ
WhatsAap'daki yazışmaları takip eden Vali Yiğitbaşı ise İl
Özel İdaresi yetkililerini arayarak hayvanın kurtarılması için
gerekenin yapılması yönünde talimat verdi. Bunun üzerine
ekipler greyder ve dozerle olay yerine hareket etti. İl Özel
idaresi ekipleri Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri ile yak-
laşık 2 gün boyunca 1,5 kilometreye yakın bir yol açarak
ineğin olduğu yere ulaştı. Ayakları incinen inek daha sonra
traktöre römorkuna alınarak Ersöz'ün besihanesine
götürüldü. Ersöz başarıyla bitirilen operasyonun ardından
Vali Yiğitbaşı başta olmak üzere emeği geçenlere teşekkür
etti. >>İHA

Ambulansla otomobilin çarpıştığı
kazada 2'si hemşire 5 kişi yaralandı
Afyonkarahisar'da otomobille ambulansın çarpıştığı

trafik kazasında 2'si hemşire 5 kişi yaralandı.
Kaza, Bolvadin ilçesi girişinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.S.
(39) idaresindeki 03 BG 966 plakalı
ambulans, sürücüsünün ismi henüz
belirlenemeyen 03 ANG 611 plakalı
otomobille çarpıştı. Çarpışmanın etkisi
ile savrulan araçlar şarampole düşerek
durabildi. Kazada, ambulans sürücüsü
ile araçtaki hemşireler Ö.T., (39) S.T.

(26) ve otomobildeki A.T. (65) ile Y.T.
(20) yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi üzer-
ine bölgeye sevk edilen ambu-
lanslarla hastanelere kaldırıldı.
Yaralılardan A.T. ile Y.T.'nin hayati
tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.
Kazaya ilişkin inceleme başlatıldı.
>>İZZET IŞIK

Belediye meclisi mültecilerin nikah
ücretlere bu defa 24 kat artış uyguladı

Afyonkarahisar
Belediyesi'nin
mültecilere yönelik
uygulanan nikah
ücretindeki 25 kat artış
kararı mahkemeden
dönünce, bu defa aynı
konudaki karar
24 kat olarak
uygulamaya başladı.

Sığınmacılar için belirlenen nikâh ücre-
tinin 25 kat artırılması yönündeki önce-
ki karar, mahkeme tarafından orantısız
bulunmuş ve iptal edilmişti. Belediye
Meclisi, mahkemenin iptal kararının
ardından konuyu yeniden ele alarak,
ücretin bu kez 24 kat artırılmasını
kararlaştırdı. Belediye Başkanı Burcu
Köksal, mahkeme kararını dikkate

alarak düzenlemeyi revize ettiklerini
belirtti. Toplantıda, meclis üyeleri
arasında yapılan oylamada, karar oy
çokluğuyla kabul edilirken, AK Parti
grubu karara ret oyu verdi. Başkan
Köksal, alınan kararın sığınmacılara
yönelik bir düzenleme olduğunu ve
hukuka uygun bir şekilde yeniden yapı-
landırıldığını ifade etti. >>İHA

Polis bir haftada 20 ruhsatsız

silah ele geçirdi
Afyonkarahisar’da polis tarafından son bir haftada gerçekleştirilen

denetimlerde 20 ruhsatsız silah ele geçirildiği belirtildi.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından 26 Ağustos-2
Eylül tarihleri arasında kentin farklı noktalarında
denetim gerçekleştirildi. Denetimlerde durulan şahıs-

lar ile araçlarda yapılan aramalarda 6 tabanca, 6
kurusıkı tabanca ve 8 av tüfeği ele geçirildi. Ele geçir-
ilen silahlara el konulurken, şahıslar ile ilgili işlem
yapıldığı belirtildi. >>İHA

Sünnetci’den ‘kayıt parası ve aidat’ açıklaması

Yeni eğitim ve öğretim döneminin başlamasına yak-
laşık 10 gün kala okullara kayıt süreci devam ediy-
or. Milli Eğitim Bakanlığı’nın otomatik sistem
üzerinden kayıtları açtığı ve kayıt sürecinin bu şek-
ilde devam ettiği kaydedildi. Sitemin sorunsuz bir
şekilde devam ettiğini vurgulayan Sünnetci, önceki
yıllarda sıklıkla gündeme gelen ‘kayıt parası ve
aidat’ konusunda önemli bir açıklama yaptı.
Bakanlığının bu yöndeki talimatlarını ve mevzuatını

hatırlatan Sünnetci, konunun yakından takipçisi
olduklarını ifade etti. Hiçbir okul müdürü ya da
yöneticisinin velilerden para istemeyeceğini dile
getiren Sünnetci, böyle bir durumdan gerek İl Milli
Eğitim Müdürlüğü gerekse de CİMER üzerinden
yapılan her türlü şikayete hassasiyetle yaklaşacak-
larını belirterek, şu zamana kadar kendileri bu konu-
da ulaşan bir şikayetinde olmadığının altını
çizdi.>>KADER KAYA

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, okullardan kayıt parası ve
aidat alındığı yönünde kendilerine ulaşan bir şikayet olmadığını kaydederek, böyle

bir durumla karşılaşılması halinde süratle olaya müdahale edileceğini belirtti.
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SONBAHAR ALERJİLERİNE DİKKAT
Sonbahar ayları ile birlikte alerjik hastalıklarda artış görüldüğünü

belirten Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Gülay Kaplan, İlkbahar 
ve yaz aylarının bitmesine rağmen, özellikle geçmeyen öksürük, 

geniz akıntısı ve burun tıkanıklığı gibi şikâyetlerin devam 
ettiği hatta şiddetlendiğinin görülebileceğini söyledi.

Sonbaharda alerji sebebi olarak, sonbahar
aylarında artış gösteren küfler, ev tozları veya
yabani ot polenlerinin artması gösterilebileceğini

belirten Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Gülay Kaplan,
sonbahar mevsiminin güzellikleri yanında bazı kişiler
için sorun olabilecek sürprizleri de beraberinde getirdiği-
ni ifade etti. İlkbahar ve yaz mevsimlerinden sonra
büyük bir umutla beklenilen sonbahar aylarında da aler-
jik hastalığı olanları ilgilendiren bazı değişiklikler mey-
dana geldiğini ifade eden Dr. Gülay Kaplan, “Havaların
serinlemesiyle beraber rüzgâr ve rutubet bu dönemde
yaşanan iklim değişikliğinin önemli özelliklerindendir.
Polenler, rüzgârlar ile çok uzak bölgelerden taşınabilir.
Yaz sonu ve sonbaharda bazı yabani ot polenleri
atmosferde yoğundur. Yağmurlarla toprağa düşen
polenler kuru yapraklar altında uzun süre kalabilirler.
Yürüyüşler ve rüzgârlar ile bu polenler havaya karışıp
solunum yolu ile alındığında bazı hastalıklara sebep
olabilir” dedi. Rutubetin küf mantarlarının üremesi için
de uygun ortam sağlamakta olduğuna dikkat çeken
Kaplan, "Yine doğada toprakta, çürümüş bitki artıkları
üzerinde büyüyen mantar sporlarına bahçe işleri ile
uğraşırken, bu alanlarda yürüyüş yaparken maruz kala-
bilirsiniz. Bu mantar sporları yine rüzgâr ile uzak böl-
gelere taşınabilir. Rutubetin artması sadece doğada
değil, aynı zamanda iç ortamlarda, yaşam alanlarımız-
da da akar (mite) ve küf oluşumu için de uygun şartlar
oluşturmaktadır. Evimizde, okullarda ya da işyerlerim-
izde akar ve küf oluşumuna bağlı olarak yaz aylarından
sonra bu alerjenlere bağlı olarak sorunlarımız ortaya
çıkmaya başlayacaktır. Bunların sonucunda duyarlı

kişiler alerjik rinit ve astım hastalıklarında alevlenme
yaşayabilirler" şeklinde konuştu. Polen ya da küf man-
tarlarına karşı alerjisi olan hastaların dış ortamda
yapacakları aktiviteler konusunda iyi planlama yapması
gerektiğini belirten Kaplan, "Özellikle sabah saatlerinde,
rüzgarlı havalarda zorunlu değilse dışarı çıkmaması,
sportif faaliyetler için kapalı alanları tercih etmeleri aler-
jenlerden korunma için önemlidir. Yaşanılan ortamlarda
polen ya da mantar sporlarının içeri girmesini önlemek
için pencerelerin kapalı olması ve eve gelindiğinde giysi-
lerin değiştirilerek duş alınması üzerimize yapışan aler-
jenlerden temizlenmek amacıyla yapılması iyi olabilir.
Özellikle ormanlık alanlarda bitkisel artıklarda mantar
sporları bulunduğundan buralardaki aktivitelerden
kaçınılması gerekir. İç ortam alerjenlerinden olan akar-
lar (mite) ve mantar sporları (küf), sonbahar aylarında
rutubetin artması ile tekrar sorun olmaya başlayacaktır"
diye konuştu. Ev ortamının akarların yaşayamayacağı
şekilde düzenlenerek, banyo ve mutfak gibi alanlarda
daha sık görülen küf mantarları özenle yok edilmesi
gerektiğini belirten Kaplan, "Bu önlemlerin etkili olması
için rutubetin azaltılması da son derece önemlidir.
Havalandırma sistemlerinin de bu açıdan büyük risk
oluşturduğu unutulmamalı ve bu cihazların bakımları
düzenli olarak yapılmalıdır. Bahar alerjisine bağlı yakın-
malar kişiden kişiye farklılıklar gösterebilir. Birçok kişide
burun akıntısı, tıkanıklığı, burun içinde kaşıntı, arka
arkaya hapşırıklar, geniz akıntısı, gözlerde kaşınma,
kızarma, batma, gözaltlarında torbalanma ve morarma,
boğazda ağrı, kaşıntı ve ses kısıklığı, kulaklarda doluluk
ve kaşıntı olabilir" dedi.>>İHA

'Uzun süreli stresin
sonucu tükenmişlik
sendromu olabilir'
Tükenmişlik sendromunun
uzun süreli stresin bir 
sonucu olarak ortaya çıkan
fiziksel, zihinsel ve duygusal
tükenmişlik hali olduğunu
söyleyen Psikiyatri Uzmanı
Dr. Dilek Günaydın, “Bu
sendrom, bireylerin sosyal
yaşamda çeşitli sorunlara
neden olabilir" dedi.

Son yıllarda iş yaşamında
ve kişisel yaşamda artan
stres ve baskı, tükenmiş-

lik sendromunun yaygınlaşması-
na yol açtı. Psikiyatri Uzmanı Dr.
Dilek Günaydın, tükenmişlik
sendromu hakkında açıklamalar-
da bulundu. Tükenmişlik sendro-
mu belirtilerinin genellikle yavaş
yavaş ortaya çıktığını söyleyen
Uzm. Dr. Günaydın, “Kişi, yoğun
iş temposu ve stres altında
başlarda çok fazla emek sarf
eder. İş yükü ve sorumluklarının

kişisel yaşantısının önüne geçtiği fark etse de uyum
içerisinde yaşantısını sürdürür. Ancak zamanla bu şartları
değiştiremeyeceği hisseder ve öfke sorunları, tepkisizlik,
uyku bozuklukları gibi belirtiler ortaya çıkar. Bu süreç
devam ederse yoğun bir çaresizlik hissi, çevresine ilgisiz-
lik, umutsuzluk ortaya çıkar, kişinin sosyal ve mesleki
yaşantısı olumsuz yönde etkilenir” diye konuştu.

“Uykusuzluk görülebilir”
Tükenmişlik sendromunda baş ağrısı ve uykusuzluk
görülebileceğine değinen Uzm. Dr. Günaydın, “Sürekli
stres ve aşırı yüklenme nedeniyle bireylerde ortaya çıkan
ve günlük yaşamı olumsuz etkileyen, kişiden kişiye
değişiklik gösteren belirtiler ile kendini gösterir. Bu belirtil-
er, uykusuzluk gibi fiziksel semptomlarla kendini göster-
mektedir” ifadelerine yer verdi.

“Stres altında çalışmak tetikliyor”
Tükenmişlik sendromunun özellikle yoğun iş yükü ve stres
altında çalışan kişilerde görüldüğünün altını çizen Uzm. Dr.
Günaydın, “Tükenmişlik sendromunun başlıca nedenleri
arasında aşırı iş yükü, uzun çalışma saatleri, düşük iş tat-
mini ve yetersiz sosyal destek yer alır.” şeklinde konuştu.

“Hobi edinmek iyi gelir”
Tükenmişlik sendromu ile baş edebilmede stres yönetimi,
iş ve yaşam dengesinin sağlanmasının önemli olduğunu
söyleyen Günaydın, “Düzenli egzersiz yapmak, hobiler
edinmek, sosyal etkinliklere katılmak gibi aktivitelere yer
verilmelidir. Günlük yaşam rutininde öncelikleri belirlemek,
zaman yönetimine önem verilmelidir. Tükenmişlik
sendromunun etkilerini azaltmak için proaktif yak-
laşımlar benimsemek ve gerektiğinde profesyonel
yardım almak, sağlıklı bir yaşam sürdürmenin
anahtarlarından biridir”  dedi.>>İHA

‘Okula sağlıklı bir başlangıç
için diş muayenesi önemli'

Okul döneminde çocukların sağlığını korumanın
her zamankinden daha önemli hale geldiğini
belirten Pedodonti (Çocuk Diş) Uzmanı Dt.
Yeşim Sağır, “Sağlıklı dişler, çocukların
hem eğitim hayatlarındaki başarılarını
olumlu etkilemekte hem de genel
sağlıklarını korumada önemli rol oyna-
maktadır. Bu nedenle okula başla-
madan önce çocukların diş muayeneleri
ve gerekli tedavileri yaptırılmalıdır” dedi.
Çocuk Diş) Uzmanı Dt. Yeşim Sağır, okul
öncesi dönemde çocukların diş kontrollerinin
yaptırılması konusunda uyarılarda bulundu.
Çocukların ağız ve diş sağlığının, genel sağlıkları
üzerinde önemli bir etkiye sahip olduğunu söyleyen Uzm.
Dt. Sağır, “Diş çürükleri, çocuklarda ağrı, yemek yemede
zorluk ve hatta dikkat dağınıklığı gibi çeşitli sorunlara yol
açabilir. Bu sorunlar, okuldaki başarılarını ve sosyal ilişki-
lerini olumsuz etkiler. Okul başlamadan önce yapılacak bir
diş muayenesi, muhtemel sorunları erken teşhis etmek ve
tedavi etmek için ideal bir fırsattır” diye konuştu.

“Sağlıklı beslenmenin önemi”
Çocuklarınızın diş sağlığını korumak için

sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazandır-
manın önemini vurgulayan Uzm. Dt.
Sağır, “Şekerli gıdalar, diş çürüklerine
neden olabilen en büyük faktörlerden
biridir. Bu yüzden çocuklarınızı sağlıklı
beslenmeye teşvik etmeli ve şekerli
gıdalardan uzak tutmalısınız. Ayrıca,

düzenli olarak su içmelerini sağlamak,
ağız içindeki asit oranını dengeleyerek diş

çürüklerinin oluşumunu engelleyebilir” şek-
linde konuştu.

Diş sağlığını korumanın en etkili yollarından birinin de
düzenli diş fırçalama alışkanlığı kazandırmak olduğunu
belirten Uzm. Dt. Sağır, “Çocuklarınızın günde en az iki kez
dişlerini fırçalamalarını sağlamak, ağız içindeki bakteri
oluşumunu azaltarak çürük riskini minimalize eder. Özellik-
le sabah kahvaltıdan sonra ve akşam yatmadan önce diş
fırçalama, sağlıklı bir ağız yapısının temel taşlarını oluştu-
rur” ifadelerini kullandı. >>İHA
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AKÜ’den 16 takım
TEKNOFEST24’te finale kaldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) öğrenci kulüp ve topluluklarının çeşitli 
kategorilerdeki ön elemeleri geçen 22 takımından 16’sı TEKNOFEST 2024’te finale kaldı.

TEKNOFEST 2024’te AKÜ öğrenci kulüp ve
toplulukları; 2 proje Sağlıkta Yapay Zekâ, 5
proje İnsanlık Yararına Teknoloji, 1 proje

Çevre ve Enerji Teknolojileri, 3 proje Türkçe Doğal
Dil İşleme, 1 proje Roket Yarışması, 2 proje Tarım
Teknolojileri, 1 proje Psikolojide Teknolojik
Uygulamalar, 1 proje Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projesi olmak üzere 16 takım ile
finallerde yarışmaya hak kazandı. AKÜ öğrenci
kulüp ve topluluklarında görev alan öğrenciler,
Çevre ve Enerji Teknolojileri kategorisinde;
Apricity takımıyla, Sağlıkta Yapay Zeka kate-
gorisinde; Smartsightteam ve Alva Tech takım-
larıyla, İnsanlık Yararına Teknoloji kategorisinde;
MedikoSosyal, Smartbreath, Aku Shıeld,
KocatepeBioTek ve New Edition Akubiotek takım-
larıyla, Türkçe Doğal Dil İşleme kategorisinde;
Vision, Hisar ve Master AI Team takımlarıyla,
Roket Yarışması kategorisinde; Kocatepe Roket
Takımı ile, Tarım Teknolojileri kategorisinde;
Robilsa ve Rematless takımlarıyla, Psikolojide
Teknolojik Uygulamalar kategorisinde; PsikoTech
ve Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje kate-
gorisinde KBT2 takımı ile TEKNOFEST 2024
finallerinde yer alacak.

AKÜ TEKNOFEST’E KURUMSAL
DESTEK VERİYOR

Konuyla ilgili bir açıklama yapan AKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, öğrenci kulüp ve toplu-
luklarının akademik danışmanları başta olmak
üzere emek veren tüm öğrencileri tebrik etti.
TEKNOFEST 2024 yarışlarında önümüzdeki gün-
lerde finallerde yarışacak olan 16 takımın iyi
sonuçlar alacaklarına canı gönülden inandığını
belirten Karakaş, “Afyon Kocatepe Üniversitesi,
TEKNOFEST 2024’te büyük bir başarıya imza
atarak, 16 takımımızla 8 farklı kategoride finalist
olmuştur. Bu önemli başarı, üniversitemizin ino-

vasyon ve teknolojiye verdiği önemin bir göster-
gesidir” dedi. Karakaş, üniversite olarak Teknoloji
Yarışmaları Koordinatörlüğü kurduklarını
belirterek; “Üniversite olarak kurmuş olduğumuz
Teknoloji Yarışmaları Koordinatörlüğü,
TEKNOFEST başta olmak üzere teknolojiye ve
yenilik içeren girişimlere kurumsal anlamda
destek verdiğimizin en somut kanıtıdır” diye
konuştu. Karakaş şunları ifade etti: “TEKNOFEST
2024’te yer alan takımlarımız, savunma sanayiin-
den sağlık teknolojilerine, tarım uygulamalarından
yapay zekâ sistemlerine kadar geniş bir yel-
pazede projeler geliştirmiştir. Bu başarı, öğrenci-
lerimizin ve akademisyenlerimizin özverili çalış-
maları, yaratıcı düşünceleri ve bilimsel yaklaşım-
ları ile mümkün olmuştur. Üniversitemizin eğitim
ve araştırma konusundaki güçlü altyapısı ve sun-
duğumuz olanaklar, öğrencilerimizin ulusal ve
uluslararası platformlarda kendilerini göstermeler-
ine olanak tanımaktadır. Finalist olan tüm takım-
larımızı tebrik ediyor, TEKNOFEST 2024’teki final

sürecinde başarılar diliyorum. Ayrıca bu süreçte
başta Afyonkarahisar Valiliği ve Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası başta olmak üzere takım-
larımıza destek veren dış paydaşlarımıza da
teşekkür ediyorum. Afyon Kocatepe Üniversitesi
olarak, inovasyon ve teknolojiye olan katkılarımızı
sürdürecek ve öğrencilerimizin başarılarını
desteklemeye devam edeceğiz.” 
>>HÜDAYİ ACAR

Dünya Motokros şampiyonası başladı 
4-8 Eylül tarihlerinde gerçekleşecek Dünya Motokros Şampiyonası, hem yerel
ekonomiye hem de Türkiye'nin uluslararası imajına önemli katkılar sağlıyor.

Afyonkarahisar ve çevresindeki otellerin şimdiden tama-
men dolduğu bu etkinlik, katılımcıların yapacağı yiye-
cek-içecek ve eğlence harcamalarıyla büyük bir canlılık
yaratarak yerel esnafın yüzünü güldürecek. Geçen yıl
gerçekleştirilen 123 milyon kredi kartı işlemi, bu yıl
500.000 ziyaretçiyle iki katına çıkacak. Ayrıca şampiy-
ona, Türkiye'nin en büyük karavan alanını oluşturarak
karavan turizmi açısından da önemli bir cazibe merkezi
haline gelecek.

HEYECAN VE TUTKU BİR ARADA OLACAK
Dünya Motokros Şampiyonası ve MotoFest gibi organi-
zasyonların Afyonkarahisar’ın spor ve turizmi bir arada
sürdürebileceğini kanıtladığını belirten Belediye
Başkanı Burcu Köksal, “Bu büyük organizasyonlar,
sadece sporseverleri değil aynı zamanda müzik tutkun-
larını, gençleri ve dinamik bir atmosferi seven herkesi bir
araya getiriyor. Etkinlikler sırasında dünyanın en
yetenekli motokros sporcularını izleme fırsatını bula-
cakken, konserlerle coşkulu bir atmosfer yaşayacağız.
Şehrimizin sosyal ve ekonomik yaşamına canlılık kata-
cak olan bu etkinlik, uluslararası arenada
Afyonkarahisar’ın tanıtımına da büyük katkı sağlayacak-
tır.” ifadelerini kullandı. Dünyada en önemli beş organi-
zasyondan biri olarak büyük ilgi gören, Türkiye’nin
ekonomisi ve turizmi açısından önemli bir etkinlik olan
Dünya Motorkros Şampiyonası (7- 8 Eylül) ve NG Afyon
Motofest (4-8 Eylül ) için geri sayım başladı.  Heyecanın
doruk noktasına taşınacağı ve 6 kıtada 180 ülkeden 3,5
milyardan fazla izleyiciye ulaşacak olan şampiyona, 300
milyon Euro’yu aşan bir medya değeriyle de dünya
çapında ses getirecek. Bu dev organizasyon,
Türkiye'nin ekonomi ve turizmine büyük katkı sağla-
yarak, 5 milyar TL’yi aşan ekonomik bir değer yaratması
bekleniyor.

ÜLKE TANITIMINA BÜYÜK
KATKI SAĞLAYACAK

Dünya çapında büyük bir etkiye sahip olan şampiyona,
bu yıl sponsorlar için benzersiz avantajlar sunarken
ülkemiz ekonomisi içinde büyü k bir katkı sağlayacak.
Şampiyonanın ekonomik etkileri, kredi kartı harca-
malarındaki artışla da kendini gösterecek.  Katılımcıların

ve ziyaretçilerin yapacağı harcamalar, yiyecek-içecek,
eğlence ve diğer hizmet sektörlerinde büyük bir canlılık
yaratacak ve yerel ekonomiyi destekleyecek.  Etkinlik
kapsamında, Afyonkarahisar ve çevresindeki tüm otel-
lerin doluluk oranı şimdiden yüzde yüze ulaşmış durum-
da. Bu da yerel esnafın önemli ölçüde kazanç sağla-
masına olanak tanıyor. Ayrıca, Türkiye'nin en büyü k kar-
avan alanı olarak tanıtılacak olan bu etkinlik, karavan
turizmini artırarak bölgenin turistik cazibesini daha da
güçlendirecek. 

UNUTULMAZ DENEYİM
Aynı zamanda, Türkiye'nin 2024 yılındaki en büyük
gençlik ve spor etkinliği olan NG Afyon Motofest, 4-8
Eylül l 2024 tarihleri arasında yine Afyonkarahisar’da
gerçekleştirilecek. Bu iki büyük etkinlik, hız, adrenalin,
tutku ve eğlenceyi bir araya getirerek, yerli ve yabancı
katılımcılar için unutulmaz anlar sunacak. NG Afyon
Motofest, Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından
gelen motosiklet tutkunlarını bir araya getirecek ve bu yıl
500 bine yakın ziyaretçinin katılması bekleniyor. Beş
gün boyunca birçok marka tarafından düzenlenecek

çeşitli aktiviteler ve spor etkinlikleriyle dolu olacak festi-
valin, müzik programı da oldukça dikkat çekici.
NG Afyon Motofest Konser Programı - Afyonkarahisar
2024:
4 Eylül Çarşamba: Sena Şener - Ceylan Ertem
5 Eylül Perşembe: Dj Aslı Polat - Perküsyon Şhow / 90's
/ 2000's Türkçe Müzik Show - Şevval Sam
6 Eylül Cuma: Nova Norda - Madrigal
7 Eylül Cumartesi: -Ustalara Vefa Özel Konuk Gökhan
Güney- Sefo
8 Eylül Pazar: Sıla
NG Afyon MOTOFEST, motosiklet tutkunları ve müzik-
severler için unutulmaz bir deneyim sunacak.
>>KADER KAYA

AKÜ GSF öğretim elemanı
Canan Gürel Ak’ın ilk
kişisel sergisi açıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi
(GSF) Seramik Bölümü  Öğretim
Görevlisi Canan Gürel Ak’ın
“Ana-dolu Bereket” adlı ilk
kişisel sergisi, AKÜ M. Rıza
Çerçel Kültür ve Sanat 
Merkezi Sergi Alanında açıldı.

Sergi açılışı, Belediye Başkan Yardımcısı Eylem
Ayar, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir, GSF Dekan Vekili Dr. Öğretim Üyesi
Sena Coşkun, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekan Vekili Prof. Dr. Gökhan Demirtaş ile birlik-
te öğretim elemanlarının ve Afyonkarahisarlı
sanatseverlerin katılımıyla gerçekleştirildi.
Program, Belediye Başkan Yardımcısı Eylem
Ayar tarafından AK’a teşekkür belgesi takdim
edilmesine müteakip sergi alanlarının gezilmesi
ile sona erdi. Sanatçının Anadolu’nun kadim
kültüründen, verimli topraklarından, ana figürün-
den ve üretken kadınlarından esinlenerek oluş-
turduğu, geleneksel desenlerimizden Haliç ile
Çintemani desenlerine ve yorumlarına yer verdiği
58 adet seramik eseri, 14 Eylül 2024 tarihine
kadar sergilenmeye devam edecek. 
>>MEVLÜT TINAS 

Kenevir ektiği için 4 yıl
hapis cezasıyla aranan
şahsı jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da kenevir
ektiği gerekçesi ile 4 yıl 
hapis cezasıyla aranan şahıs 
jandarma tarafından yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan şahıs-
ların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma
başlattı. Yapılan incelemelerde H.D., isimli
şahsın esrar elde etmek için kenevir ekimi
yapma suçundan 4 yıl hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine
düşen ekipler şüpheliyi merkeze bağlı Salar
beldesinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs
jandarmadaki işlemlerinin ardından sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak
ceza evine gönderildi. >>İHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
"Adımlarımızı Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerini 

oluşturan kararlara bağlılık şuuruyla atıyoruz"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sivas Kongresi’nde her türlü
imkânsızlık içerisinde azimle birliğini, beraberliğini muhafaza eden 

Türk milleti, İstiklal Mücadelesini zaferle sonuçlandırmıştır. Bugün biz
de adımlarımızı Sivas Kongresi’nde alınan ve Türkiye Cumhuriyeti’nin

temellerini oluşturan kararlara bağlılık şuuruyla atıyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Sivas Kongresi’nin 105. yıl dönümü
dolayısıyla mesaj yayımladı. Sivas

Kongresi’nde her türlü imkânsızlık içerisinde
azimle birliğini, beraberliğini muhafaza eden
Türk milletinin, İstiklal Mücadelesini zaferle
sonuçlandırdığını ifade eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan," İstikbalimizin önemli başlangıç nokta-
larından biri olan Sivas Kongresi’nde alınan tar-
ihi kararlar, Kurtuluş Savaşı’nın yolunu açtığı
gibi, Cumhuriyetimizin istikbaline de yön ver-
miştir. Bundan 105 sene evvel Sivas’ta, bağım-
sızlık ve vatan aşkıyla yakılan meşale, muasır
medeniyet yürüyüşümüzde bugün de yolumuzu

aydınlatmaktadır. Şanlı tarihimizle iftihar eden,
kahraman ecdadımızla aynı ruh ve şuura sahip
olan genç nesiller ülkemizi Türkiye Yüzyılı hede-
fine taşıyacaktır" dedi.
Adımlarını Sivas Kongresi’nde alınan ve Türkiye
Cumhuriyeti’nin temellerini oluşturan kararlara
bağlılık şuuruyla attıklarını kaydeden
Cumhurbaşkanı Erdoğan," Sivas Kongresi’nin
yıl dönümünde, başta Gazi Mustafa Kemal
olmak üzere, tüm kahramanlarımızı saygı ve
şükranla anıyor, bu Kongre’ye ev sahipliği yapan
Sivaslıları ve tüm vatandaşlarımı en kalbi duygu-
larla selamlıyorum" açıklamasını yaptı.
>>İHA

“Tohum ithalatı yapan bir ülkeyken artık tohum
ihracatı yapan bir ülke konumuna yükseldik”

Türkiye'nin 1 milyon 500 bin ton sertifikalı tohum üretiminin 
yaklaşık 380 bin tonu Konya Ovası'nda gerçekleştirildi. 

Türkiye'nin tarım ambarı olarak bilinen Konya
Ovası, Türkiye genelinde sertifikalı tohum üreti-
minin yüzde 25'ini karşılıyor. Türkiye'deki 1
milyon 500 bin ton sertifikalı tohum üretiminin
380 bin tonu Konya'da gerçekleştirildi.

“380 bin ton civarında
Konya yöresinde üretim yapılıyor”

Türkiye'deki tohumculuğun büyük bir kısmının
Konya yöresinde yapıldığını anlatan Ziraat
Mühendisleri Odası (ZMO) Konya Şube
Başkanı Burak Kırkgöz, “Konya bölgesi ülkem-
izde tohumculukta da birinci sırada yer alıyor.
Yaklaşık olarak ülkemizde üretilen 1 milyon 500
bin ton civarındaki tohumun yüzde 25'i, 380 bin
ton civarında Konya bölgesinde üretim yapılıy-
or. Tabii Konya'daki tohumculuk faaliyetleri
2006 yılında çıkartılan 5553 nolu tohumculuk
kanunuyla beraber ivme kazanarak ciddi bir artış
gösterdi. Bu yasanın çıkmasıyla beraber ülkem-
izde tohumculuk faaliyeti, biraz daha gelişmeye
başladı. Önceki dönemlerde tabii yurt dışından
tohum ithalatı yapan bir ülkeydik, artık tohum ihra-
catı yapan bir ülke durumuna yükseldik.
Bakanlığımız özellikle tohumculukla ilgili çok ciddi
çalışmalar yürütüyor. Ülkemizdeki tohumculuğun
biraz daha ilerlemesi, artık tamamen yurt dışı
odaklı çalışmaların başlatılması gerekiyordu.
Geçtiğimiz yıllarda bunlar da gerçekleşti. Artık çok
ciddi anlamda yurt dışına tohum ihracatı yapan bir
ülke konumuna geldik” dedi.

“Sertifikalı tohum kullanımının
birim alandaki verimi yüzde 20'ye

kadar artırdığı tespit edildi”
Bu yıl açıklanan sertifikalı tohum kullanım
desteğinin beklentileri karşıladığının altını çizen
Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz,
“Desteklemeler çiftçilerimiz tarafından ve fir-
malar tarafından olumlu karşılandı.
Tohumlarında yaklaşık olarak 122 lira dekarına
destek verilecek. Yani kilo bazında 5.3 liraya
denk geliyor. Bu yılki tohum satış fiyatlarına
bakıldığı zaman 5.3 liralık bakanlığımız tarafın-
dan verilecek olan destek ciddi anlamda tohum
satışını da etkiliyor. Sertifikalı tohum kul-

lanımının birim alandaki verimi yüzde 20'ye
kadar artırdığı tespit edildi. Özellikle hububat
alanlarında çiftçilerimizin sertifikalı tohuma
yönelmesini ve tercih etmelerini tavsiye ediy-
oruz. Şu an ülkemizdeki tohumculuk faaliyeti
yürüten firmalar ülkemizde bütün alanları eke-
cek kadar tohum üretebilirler. Tabii bunun
satışıyla alakalı ciddi çalışmalar yapılması
gerekiyor. Artık çiftçilerimizin de bunun bil-
incinde olduğunu düşünüyorum. Sertifikalı
tohum kullanıldığında birim alandaki maliyetlerimiz
de düşüyor. Şöyle ki sertifikasız tohum kullanımın-
da hastalık ve zararlıların daha yoğun bir şekilde
görüldüğü ve birim alandaki verim kayıpları da
üzerine eklendiği zaman sertifikalı tohum bazen
çiftçilerimiz tarafından yüksek maliyetli bulunabiliy-
or. Ama çiftçilerimiz sertifikasız tohum kullanırsa
daha sonrasında yapılacak bu maliyetler üzerine
eklendiği zaman sertifikalı tohumun da üzerine
çıkıyor” ifadelerini kullandı. Sertifikalı tohum üreti-
ciliğinin büyük emekler karşılığında yapıldığına
dikkat çeken Kırkgöz, “Sertifikalı tohum üreten fir-
malarımız anaç tohumlarını tarlaya ektikleri gün-
den itibaren sık sık tarla kontrolleri yaparak tar-
lalardaki yabancı maddelerin temizliği ve tarlalar-
daki hastalık kontrollerini, bütün kontrolleri yapıyor.
Bunlar tabii emek isteyen meseleler, zaman
isteyen meseleler, yaklaşık olarak 8-9 aylık bir
süreç sertifikalı tohumluğun üretim süreci.
Sözleşmeli üretim modelinde çiftçilerimizle
sözleşme yaparak bu üretimleri gerçekleştirip daha
sonrasında bu alanlardan hasat ettiğimiz tohumları
işleme tesislerinde sertifikalı tohumluk vasfını
sağlayacak şekilde temizlikleri ve içerisindeki atık
maddelerden veya yabancı maddelerden
arındırarak temiz bir tohum elde ediliyor. Daha son-
rasında tohumlar ilaçlanarak paketlenip sertifika-
landırılıyor” diye konuştu.>>İHA

42 ilde uyuşturucuya
karşı “Narkoçelik-37”
operasyonları
düzenlendi, 227
şüpheli yakalandı

İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 
42 ilde 
uyuşturucuya
karşı düzenlenen
“Narkoçelik-37”
operasyonları 
ile 479 kilogram
uyuşturucu
madde ve 160 
bin 967 adet 
uyuşturucu hapın
ele geçirildiğini 
ve 227 şüphelinin
yakalandığını 
açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı bil-
gilere göre; Gaziantep, Ankara, Diyarbakır,
Şanlıurfa, Samsun, İzmir, Bursa, Konya,
Antalya, Mersin, Adana, Manisa, Denizli,
Kocaeli, Malatya, Kırıkkale, Kırklareli, İstanbul,
Trabzon, Kayseri, Van, Elazığ, Uşak, Balıkesir,
Sakarya, Tekirdağ, Ağrı, Burdur, Çanakkale,
Osmaniye, Yalova, Yozgat, Aydın, Eskişehir,
Hatay, Kahramanmaraş, Muğla, Ordu, Aksaray,
Bolu, Düzce ve Kilis olmak üzere 42 ilde
"Narkoçelik-37” operasyonları düzenlendi. 567
ekip, bin 418 personel, 12 hava aracı ve 37
narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla düzen-
lenen operasyonlarda 479 kilogram uyuşturucu
madde ile 160 bin 967 adet uyuşturucu hap ele
geçirildi. Ayrıca operasyonlar sonucu 227
şüpheli ise yakalandı.>>İHA

Bakan Bolat: ‘‘E-ihracatın
toplam ihracatımızdaki
payını yüzde 10’a 
çıkarmayı hedefliyoruz’’
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ‘‘2024 yılı
sonuna kadar 8 milyar doların üzerinde
bir e-ihracat rakamına ulaşarak toplam
ihracatımız içindeki payının yüzde 3
oranını aşacağını öngörüyoruz. ’’ dedi.

Ticaret Bakanı Ömer
Bolat, Haliç Kongre
Merkezi’nde düzenlenen
İstanbul Küresel e-İhracat
Zirvesi’ne katıldı. Bakan
Bolat, programda yaptığı
konuşmada e-ihracatta
yaşanan artışa dikkat çekti.
Bakan Bolat, ‘‘2022 yılında
yaklaşık 2,17 milyar dolar
olan e-ihracatımız 2023
yılında yüzde 131 artış
göstererek 5 milyar doları
aşmıştır. 2022 yılında
yüzde 0,91 olan genel ihra-
cattaki e-ihracatın payı
2023 yılında yüzde 2,1’e
çıkmıştır’’ dedi.

E-ihracatta 
hedef yüzde 10

2024 yılında gerçekleşen
e-ihracata ilişkin de bilgi
veren Bakan Bolat,
‘‘2024’ün ilk 8 ayında e-
ihracatımız bir önceki yılın
aynı dönemine göre
yüzde 94 oranında artış
göstererek 4,16 milyar
dolar ile yüzde 2,7 paya

ulaştı. 2024 yılı sonuna kadar 8 milyar doların üzerinde
bir e-ihracat rakamına ulaşarak toplam ihracatımız için-
deki payının yüzde 3 oranını aşacağını öngörüyoruz.
E-ihracatın toplam ihracatımızdaki payını 2028’e kadar
yüzde 10’a çıkarmayı hedefliyoruz’’ ifadelerini kullandı.

2023 yılında e-ihracatımız
5 milyar doları aştı

Bakan Bolat, ‘‘E-ticaretin ülkemizdeki durumuna bak-
tığımızda ise 2023 yılında e-ticaret hacminin gayrisafi
yurtiçi hasıla (GSYH) içindeki payı (E-GSYH) bir önce-
ki yıla göre yüzde 33,3 oranında artarak yüzde 6,8’e
ulaştığını görüyoruz. E-GSYH’nin 2019-2023 yılları
arasında yıllık bileşik büyüme oranı yüzde 26 oldu.
Ülkemizde e-ticaret genel ekonomi ortalamasının
üstünde büyüme göstermektedir. Diğer taraftan, 2022
yılında, yaklaşık 2,17 milyar dolar olan e-ihracatımız,
2023 yılında yüzde 131 artış göstererek 5 milyar doları
aşmıştır. 2022 yılında yüzde 0,91 olan genel ihracatta-
ki e-ihracatın payı 2023 yılında yüzde 2,1’e çıkmıştır’’
diye konuştu.
‘‘Ticaretin dijitalleşme yolculuğu, sadece teknolojik
bir yenilik değil, aynı zamanda ekonomik bir
dönüşümdür’’ diyen Bakan Bolat, ‘‘Bugün, e-ticaret
artık geldiği yer itibariyle ticaretin sadece bir parçası
değil, onun hedeflerinden biridir. Geleneksel ticaretin
sınırlarını aşan, küresel erişimi mümkün kılan ve her
ölçekteki işletmeye yeni fırsatlar sunan e-ticaret,
ticaretin dijitalleşme yolculuğunun en güçlü temsilcisi
olarak karşımıza çıkıyor. Küresel e-ticaret, sınırları
aşarak dünyadaki tüm ekonomileri birbirine bağlayan,
uluslararası işbirliğini güçlendiren ve toplumların
refahını artırmaya vesile olan evrensel bir köprü haline
gelmiştir’’ şeklinde konuştu. E-ticaret ile tüketicilerin
ürünlere kolayca erişebildiğini belirten Bakan Bolat,
‘‘Online Pazar yerleri ile birlikte tüketiciler, ürünlere
kolayca erişebilir hale gelmiş ve küçük işletmeler, küre-
sel pazarlara açılma fırsatı bulmuştur. Bunun etkilerini
de dünyada çapında açıkça görebiliyoruz. Nitekim
2019 yılından bu yana yüzde 75 oranında büyüme
kaydeden küresel e-ticaret hacmi, 2023 yılı itibariyle 5,8
trilyon dolara erişerek tarihi bir büyüklüğe ulaşmıştır.
2024 yılı sonunda ise yüzde 8 büyüme kaydederek 6,3
trilyon dolara ulaşması beklenmektedir’’ dedi.
>>IHA
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İLAN
Afyonkarahisar Sinanpaşa
Ahmetpaşa Beldesinde Saatte
15 Ton Yem Yapma Kapasiteli
Sahibinden Kiralık 
Yem Fabrikası
İletişim : 0532 416 91 17
Adres: Gölcük Mah.No:24
Ahmetpaşa/Sinanpaşa
/Afyonkarahisar

ATSO SPOR OYUNLARI DART, HEDEF VURMA
VE BOVLİNG MÜSABAKALARI YAPILDI

ATSO üyeleri ve kurumların yoğun
katılımı ile gerçekleştirilen dart,
hedef vurma ve bovling müs-

abakaları kadın ve erkek kategori-
lerinde yapıldı. Programda ATSO
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve
Spor Oyunları Komisyon Başkanı
Hayrettin Güzbey, Meclis Başkan
Yardımcısı Şükrü Bızıkçı, Yönetim
Kurulu Üyesi ve ATSO Spor Oyunları
Komisyon Üyesi Fatih Mühsürler,

Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Sömer,
TOBB Afyonkarahisar Kadın
Girişimciler Kurulu Başkanı Funda
Güleç Yaman, TOBB Afyonkarahisar
Genç Girişimciler Kurulu Başkanı
Mustafa Özkan, Meclis, Meslek
Komitesi ve Kurul Üyeleri hazır bulun-
du. Oyunlarda dereceye girenlere
madalya ve şilt takdimleri yapıldıktan
sonra program sona erdi. 
>>İZZET IŞIK

İklim temalı 18. ATSO Spor
Oyunlarının dart, hedef vurma ve
bovling müsabakaları Park Afyon
AVM eğlence merkezinde yapıldı. 

A Milli Futbol
Takımı, 

Galler maçı 
hazırlıklarına

devam etti

A Milli Futbol
Takımı, UEFA
Uluslar B Ligi
4. Grup'taki ilk
maçında 6
Eylül'de
Cardiff'te
Galler ile
oynayacağı
maçın
hazırlıklarını
yaptığı
antrenmanla
sürdürdü.

TFFHasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve
Eğitim Tesisleri'nde Teknik Direktör
Vincenzo Montella yönetimindeki

antrenmanın ilk 15 dakikası basına açık gerçekleştirildi.
Antrenmana kalçasından sakatlığı bulunan Hakan Çal-
hanoğlu ve sol kasığında zorlanma tespit edilen Semih
Kılıçsoy da katılmazken, Eren Elmalı da tedbir amaçlı
çıkmadı. Benfica'ya transferi için dün Portekiz'e giden
Kerem Aktürkoğlu, akşam saatlerinde milli takım kampına
katılacak. Aday kadroya sonradan davet edilen Corendon
Alanyaspor forması giyen Yusuf Özdemir ise antrenmanda
yer aldı. Öte yandan antrenmanı Türkiye Futbol
Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu,
Başkan Vekili Mecnun Otyakmaz, A Milli Takım Sorumlusu
Ceyhun Kazancı, TFF yönetim kurulu üyeleri de takip etti.
Hacıosmanoğlu'nun kızı Ela da antrenmanı izledi. Milliler
yarın yapacağı antrenmanla Galler müsabakanın hazırlık-
larına devam edecek. >>İHA

TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, A
Milli Takım ile yemekte buluştu

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim
Hacıosmanoğlu, UEFA Uluslar Ligi maçları için kampı devam

eden A Milli Takım ile akşam yemeğinde bir araya geldi.

TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve
Eğitim Tesisleri'nde organize edilen
akşam yemeğinde TFF Başkanı İbrahim
Hacıosmanoğlu, TFF Başkan Vekilleri
Fuat Göktaş, Ceyhun Kazancı ve Genel
Sekreter Abdullah Ayaz da katılım sağladı.
Etkinlikte futbolcularla tek tek tokalaşan
Hacıosmanoğlu, yemek öncesinde kendi-
lerine hitaben bir konuşma yaptı. Milli takı-
ma başarı dileklerini ileten Başkan
Hacıosmanoğlu, "Gençken seyrettiğimiz
milli maçlarımızda rakiplerimiz lejyoner
oyunculardan oluşuyordu. Bugün bizim
milli takımımız da, çoğunluğu ülkemizi

yurtdışında temsil eden milli oyuncu-
larımızdan oluşuyor. İnanmak başarmanın
yarısıdır. Futbol sahada kazanılıyor. Bu
sezon Türk futbolunda barış ve kardeşliği
istiyoruz. Onun için çalışacağız. El ele
verelim ve hep birlikte başarılı olalım istiy-
oruz. Sizlere daha iyi imkanlar sağlaya-
cağız. Sizler de sahada üzerinize düşeni
yapacaksınız. Bundan sonra hep birlikte
olacağız. Hepinize başarılar diliyorum"
ifadelerini kullandı. Hacıosmanoğlu,
yemek esnasında A Milli Takım Teknik
Direktörü Vincenzo Montella ile bir süre
sohbet etti. >>İHA

Afyonkarahisar'da
trafik kazası: 3 yaralı
Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde meydana gelen
trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere
göre kaza, Dinar'a bağlı Çiçektepe köyü
Kızkapanı mevkiinde meydana geldi. Sürücü
E.A., direksiyon hakimiyetini kaybettiği idaresinde-
ki 06 EIE 466 plakalı araç boş tarlaya takla atarak
uçtu. Kazada araçta yolcu olarak bulunan yara-
landı. Bölgeye sevk edilen sağlık ekipleri,
yaralıları Dinar Devlet Hastanesine götürürken
kaza ilgili tahkikat başlatıldı.>>İHA

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, Sandıklı Yıldız Gençlik ve
Spor Kulübü sporcularından Elif
Süer’i makamında ağırladı.
15-18 Ağustos tarihlerinde Sivas'ta gerçekleştirilen
Ümit Genç U21 Türkiye Şampiyonası’nda,
Sandıklı Yıldız Gençlik ve Spor Kulübü sporcu-
larından Elif Süer büyük bir başarı göstererek
Türkiye 3.’sü oldu. Elif Süer, hocası Doğan Yıldız
ve Gençlik ve Spor Müdürü Murat Araz, Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ı makamında
ziyaret etti. Başkan Öztaş, Elif Süer’in başarısını
takdir ederek hem sporcuya hem de hocasına
plaket takdim etti. >>HÜDAYİ ACAR 

Yurtta hava durumu
Meteoroloji Genel Müdürlüğünden alınan
tahminlere göre, ülkemizin kuzey, iç ve batı
kesimlerinin parçalı yer yer çok bulutlu,
Batı Akdeniz’in iç kesimleri, Orta ve Doğu
Akdeniz, İç Anadolu’nun kuzeydoğusu,
Karadeniz, Sakarya, Bilecik, Denizli,
Afyonkarahisar, Konya ve Niğde çevreleri
ile Muğla'nın iç, Ankara’nın kuzey ve doğu
kesimlerinin yerel olmak üzere sağanak ve
gök gürültülü sağanak yağışlı, diğer yer-
lerin az bulutlu ve açık geçeceği tahmin
ediliyor. Yağışların, Doğu Karadeniz
kıyıları ile Ordu çevrelerinde yer yer
kuvvetli olması bekleniyor. >>İHA
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“BETON TRAVERS FABRİKA 
İŞÇİ ALIMI YAPILACAK”
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak
Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Genel Müdürü ve

Yönetim Kurulu Başkanı Veysi Kurt’u makamında ziyaret etti.

Afyonkarahisar’da bulunan Beton Travers
Fabrikasıyla Uzun Zamandır İlgilenen Milletvekili
Taytak TCDD Genel Müdürü Veysi Kurt’u tekrar

ziyaret ederek çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Ziyaret sonrası
açıklama yapan Taytak; “Beton Travers Fabrikamızın
ilimiz ve bölgemiz açısından öneme sahip olduğunu
daha önce birçok kez ifade etmiştik.  Fabrikada yapılan
üretim ile ülke ekonomisine çok ciddi katkılar sağlan-
maktadır. Uzun zamandır fabrikamızın personel ve kap-
asite sorunlarını takip etmekteyim. Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu Beyefendi’ye daha önce
yaptığım tüm ziyaretlerimde konuyu aktarmıştım. Sayın
Bakanımız sağ olsunlar her zaman Afyonkarahisar
İlimizle ilgili tüm konulara çok samimi yaklaşmıştır.
Geçtiğimiz aylarda Sayın Bakanımız konuyla ilgili düğm-
eye basılması talimatını vermişti. Ardından TCDD Genel
Müdürümüz Veysi Kurt Bey’i ziyaret ederek, fab-
rikamızın personel sorununu kendisine de aktarmıştım.
Yıl içerisinde çok sayıda işçimiz emekli olmuştur. İmalat
birimi çok az sayıda işçi ile üretime devam etmeye çalış-
maktadır. Bunun için uzun zamandır çaba ve emek har-
cıyoruz. Verilecek destekler ile Afyonkarahisar’ımız, böl-
gemiz ve ülkemiz için güzel kapılara kilit açacaktır.
Genel müdürümüzle yaptığımız görüşmede kendisi
çalışmalarda son aşamaya gelindiğini en kısa zamanda
personel takviyesinin yapılacağını ifade ettiler. İnşallah
gerekli çalışmalar kısa zaman içinde tamamlanacak;

fabrikamıza emekli olan işçiler yerine işçi alımı yapılacak
ve fabrikamızın kapasitesi artırılacaktır.  Ayrıca fabrikada
Ar-Ge çalışmasının başlatılacağını ve otomatik çember-
leme sisteminin yatırıma alınacağını belirttiler.
Önümüzdeki ay inşallah işçi alımı yapılacak. Fabrikamız
daha geniş kapasite ile hizmet etmeye devam edecek ve
fabrikamızın kapısına kilit vurulmayacaktır.  Ben Sayın
Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu Beyefendi’ye, Genel
Müdürümüz Veysi Kurt Beyefendi’ye ve ilgili daire
başkanlıklarına çok teşekkür ediyorum.” dedi. Ziyaret
sonrası Milletvekili Mehmet Taytak, Genel Müdür Veysi
Kurt’a Afyon mermerinden yapılmış haşhaş motifli Türk
Bayrağı hediye etti. >>HÜDAYİ ACAR

Hüseyin Aydoğan 
Hırvatistan’da 
Türkiye’yi temsil edecek

Afyonkarahisarlı HüseyinAydoğan, Veteranlar Dünya Güreş
Şampiyonası'nda altın madalya için mücadele edecek.

Geçen yıl Yunanistan'da düzenlenen Dünya
Güreş Şampiyonası'nda 130 kilogram Greko-
Romen stilde dünya ikincisi olarak büyük bir
başarıya imza atan Afyonkarahisarlı milli güreşçi
Hüseyin Aydoğan, bu yıl Hırvatistan'ın Porec
şehrinde düzenlenecek olan Veteranlar Dünya
Güreş Şampiyonası'nda Türkiye’yi temsil ede-
cek. 8-13 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirile-

cek şampiyonada 130 kilogram kategorisinde
mücadele edecek olan Aydoğan, bu kez altın
madalya hedefiyle mindere çıkacak. Geçen yıl
elde ettiği gümüş madalyanın ardından, bu yıl
altın madalyayı kazanarak ülkeyi bir kez daha
gururlandırmayı amaçlayan tecrübeli sporcu,
şampiyonaya büyük bir özveri ve kararlılıkla
hazırlandığını belirtti.>>İZZET IŞIK


